

Etkinliğin Adı:	ARKADAŞIM BENİM EN GÜZEL ÖZELLİĞİM
Yeterlik Alanı:	KENDİNİ KABUL
Kazanım No:	66
Kazanım:	BAŞKALARININ KENDİNDE GÖRDÜĞÜ OLUMLU ÖZELLİKLERİ İFADE EDER
Sınıf Düzeyi:	2. SINIF
Öğrenci Sayısı:	BÜTÜN SINIF
Süre:	40 DAKİKA
Ortam:	SINIF ORTAMI
Araç –Gereç:	ÖĞRENCİ SAYISININ İKİ KATI KADAR NOT KAĞIDI, KALEM, KARTON KUTU
Hazırlayanlar:	MUSTAFA KIRAÇ

SÜREÇ:

ADIM 1: Öğretmen sınıfa girdiğinde öğrencilere bir etkinlik yapılacağını ve bu etkinlikte sıra arkadaşlarının kendilerini nasıl gördüklerini, kendileri hakkında ne düşündüklerini öğreneceklerini söyler.

ADIM 2: Öğretmen etkinlikte öğrencilere iki kağıt vereceğini ve bu kağıtlara kendilerinin ve sıra arkadaşlarının olumlu özelliklerini yazacaklarını söyler ve olumlu özellik ne demektir anlatır ve birkaç olumlu örnek verir.

Örnekler:

1. Arkadaşlarına yardım etmek
2. Çevreyi kirletmemek
3. Eşyalarını düzenli kullanmak
4. Derslerinde başarılı olmak
5. Sınıf kurallarına uymak

ADIM 3: Öğretmen masasına sınıfa getirdiği karton kutuyu koyar ve sınıfta ki öğrencilere ikişer tane not kağıdı verir. Öğrencilerden bir not kağıdına üzerine sıra arkadaşım ve parantez içinde sıra arkadaşının adını soy adını yazıp sıra arkadaşlarının üç tane olumlu özelliğini yazmalarını diğer not kağıdının üzerine ise kendi isimlerini yazıp kendilerinde gördükleri olumlu özellikleri yazmalarını ister.

ADIM 4: Öğrencilere düşünceleri ve yazmaları için beş dakika zaman verilir. Her öğrenciden sıra arkadaşları için yazdıkları kağıtları öğretmenin masasında bulunan karton kutuya atmalarını ister.

ADIM 5:Öğretmen sıra ile kutuyu öğrencilere gezdirerek bir tane kağıt çekmelerini ister ve çektikleri kağıdı açmamalarını sınıfta okuyacaklarını söyler.

ADIM 6:Sıra ile öğrencilerin çektikleri kağıdı sınıfta okumaları ve okunduktan sonra ismi ve özelliği okunan kişinin kendi için yazdığı özellikleri okuması istenir ve kaç tanesinin birbirleriyle uyduğu sınıfta söylenir.

Değerlendirme

Etkinlik sonunda öğrencilere şu soru sorulur;

Sıra arkadaşınız için yazdığınız olumlu özellikler ile kendiniz için yazdığınız olumlu özellikler arasında neden farklılıklar var.

Öğrencilerin verdiği cevaplar dinlenir ve etkinlik sonlandırılır.